
報道関係者 各位                             2022年 3月 10日 

プレスリリース(No.5)                       株式会社ラグーナテンボス 

＜報道関係者 お問い合わせ先＞株式会社ラグーナテンボス（広報担当）近藤・中川・尾﨑 

TEL：0533-58-2761 ／ FAX：0533-58-2701 ／ URL：https://www.lagunatenbosch.co.jp/ 

 

 

株式会社ラグーナテンボス（所在地：愛知県蒲郡市、代表取締役社長：小寺 康弘）

は、テーマパーク「ラグナシア」内のアスレチックパーク「変な森」にて 2022 年 4 月

23 日(土)にオープン予定でした水上アドベンチャー「ハラハラ櫓
やぐら

」のオープンを延期

することといたしました。 

 

これは、フィンランドからの航空貨物輸送が停止された影響により、アスレチックの

主要部材の日本への到着見込みが現時点で不明なため、完成が間に合わないと判断いた

しました。当施設のオープンを心待ちにしてくださっている皆様には、誠に申し訳ござ

いませんが、何卒ご理解賜りますようお願いいたします。 

 

引き続きオープンに向けて準備に取り組んでまいりますが、オープン日につきまして

は、詳細が確定次第、あらためてお知らせいたします。 

 

 

 

 

【お客様のお問い合わせ先 】 

 

ラグーナテンボス インフォメーションセンター 

0570-097117（受付時間 9：00~16：00） 

水上アドベンチャー 「ハラハラ櫓
やぐら

」 

オープン延期のお知らせ 

https://www.lagunatenbosch.co.jp/

